
Zarządzenie Nr 87/2015
Wójta Gminy Barciany

z dnia 7 września 2015r.
 

w sprawie: wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
i plakatów uprawnionych do udziału w kampanii wyborczej w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
25 października 2015r.

       Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy ( Dz. U.
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015r. w sprawie zarządzenia wyborów do 
Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu  Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. 
z 2015r., poz. 1017) – zarządzam, co następuje:

  § 1. Wyznacza się na terenie Gminy Barciany następujące miejsca przeznaczone na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń i plakatów podmiotów uprawnionych 
do udziału w kampanii wyborczej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015r.:

1. Barciany – 2 tablice ogłoszeń – ul. Wojska Polskiego oraz ul. Kościuszki
2. Gęsie Góry - 1 tablica ogłoszeń;
3. Gęsiki -1 tablica ogłoszeń;
4. Suchawa - 1 tablica ogłoszeń;
5. Ogródki -1 tablica ogłoszeń;
6. Rodele - 1 tablica ogłoszeń;
7. Radosze - 1 tablica ogłoszeń;
8. Wikowo Małe -1 tablica ogłoszeń;
9. Modgarby - 1 tablica ogłoszeń;
10.Drogosze - 1 tablica ogłoszeń;
11. Winda - 1 tablica ogłoszeń;
12. Podławki - 1 tablica ogłoszeń;
13. Skierki -1 tablica ogłoszeń;
14. Asuny - 1 tablica ogłoszeń;
15.  Aptynty -1 tablica ogłoszeń; 
16. Bobrowo -1 tablica ogłoszeń;
17. Mołtajny - 1 tablica ogłoszeń;
18.Frączkowo -1 tablica ogłoszeń;
19. Skandawa - 1 tablica ogłoszeń;

           20. Momajny -1 tablica ogłoszeń;
           21. Krelikiejmy -1 tablica ogłoszeń;
           22. Solkieniki -1 tablica ogłoszeń:
             23. Silginy - 1 tablica ogłoszeń;



§ 2. Plakaty i hasła dotyczące wyborów  należy umieszczać w taki sposób, aby można
        je było usunąć bez powodowania szkód.

§ 3.  Plakaty i hasła dotyczące wyborów oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w
celu  prowadzenia  kampanii  wyborczej  właściwe  podmioty  biorące  udział  w  tej
kampanii  obowiązani są usunąć w terminie 30 dni od dnia wyborów. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§6. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz poprzez rozplakatowanie na terenie Gminy
Barciany. 

                                                                                         Wójt Gminy Barciany
                                                                                          /-/  Ryszard Kozyra                           


